

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Co i jak kręcą studenci Nowych Mediów?

PWSZ · 31 maja 2016

Kto chce się tego dowiedzieć, powinien przyjść 6 czerwca o godz. 16.30 do auli 012 B. Tego dnia dyrektor Instytutu Humanistycznego i studenci Nowych Mediów, występować będą w niekonwencjonalnej roli reżyserów, scenarzystów, aktorów, montażystów, dziennikarzy, fotografów. Wszystkie te role - na serio i z przymrużeniem oka - zobaczymy na żywo i na ekranie, dlaczego?

Studenci I roku Nowych Mediów nakręcili film o głogowskim poecie - Krzysztofie Jeleniu! Powstanie filmu koresponduje z wydaną właśnie książką Aleksandry Budzinowskiej, laureatki 1. nagrody, przyznanej w konkursie na najlepszą pracę licencjacką w Instytucie Humanistycznym, ogłoszonym z okazji 10-lecia uczelni. **Premiera filmu i promocja książki o Krzysztofie Jeleniu odbędzie w poniedziałek. Tego dnia organizatorzy serwują, poza filmem, same niespodzianki. Nie ma mowy o tradycyjnym, nudnym spotkaniu! Na dodatek łączy ono przyjemne z pożytecznym, bo zysk z książki o głogowskim poecie autorka i studenci przeznaczają na cel charytatywny, czyli na kontynuację prowadzonej od kilku lat przez Instytut Humanistyczny akcję porządkowania grobów NN. Pierwsza i jedyna książka o Krzysztofie Jeleniu kosztuje tylko 20 zł, a udział w spotkaniu, obejrzenie filmu i innych ciekawych gatunków medialnych - NIC.**

Przyjdź, zobacz, podyskutuj, pośmiej się z kulis planu filmowego!

Wykorzystaj jedyną okazję, alby zdobyć autograf autorki i bohatera książki!

Książka niedokończona • Film niedokończony O życiu i twórczości Krzysztofa Jelenia

Promocja książki Aleksandry Budzinowskiej połączona z pokazem filmu zrealizowanego przez studentów Nowych Mediów PWSZ w Głogowie



Spotkanie promocyjne z udziałem GŁOGOWSKIEGO POETY odbędzie się
w poniedziałek 6 czerwca 2016 r. o godz. 16.30
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie
ul. Piotra Skargi 5
Budynek B, sala 012

W programie:
Spotkanie z Aleksandrą Budzinowską, autorką **pierwszej** książki o Krzysztofie Jeleniu.
Pokaz **pierwszego** filmu o życiu i twórczości poety,
zrealizowanego przez studentów kierunku Nowe Media PWSZ w Głogowie.

Spotkanie towarzyszące Głogowskim Konfrontacjom Literackim



Ten wpis został utworzony 31 maja 2016 o godz. 09:57 w kategorii [Aktualności](#).